
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 27/2021 - 22.02.2021                                                                                          Strana 1 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 27/2021 dne 22. února 2021 

 

Místo konání: Kancelář OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 
Začátek zasedání: 17:35 
 
Přítomni: Ing. Marek Škvor, Blanka Svobodová, Ing. Richard Kotil, Lucie Chvojková 
 
Omluveni: Daniela Beranová, Mgr. Pavel Zeman 
 
Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 
Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 15. února 2021. 
 
Na zasedání jsou přítomni 4 zastupitelé a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Návrh: 
 
Zapisovatel: Ing. Marek Škvor 
 
Ověřovatelé: Ing. Richard Kotil, Lucie Chvojková 
 
Hlasování:  PRO:         4                         PROTI:            0                       ZDRŽEL SE: 0 
 
Program: 
 
 
1) Chodník podél silnic III/1107 a III/11010 v obci Ostředek 

 
 

Hlasování:  PRO:          4                         PROTI:           0                        ZDRŽEL SE: 0 
 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 27/2021 - 22.02.2021                                                                                          Strana 2 

 

1) Chodník podél silnic III/1107 a III/11010 v obci Ostředek 
 

Obec uzavřela smlouvu o dílo se společností STURMBAU s.r.o. Zahájení prací plánuje 
zhotovitel předběžně na druhou půlku března. Před zahájením stavby musí obec stanovit 
stavební dozor a koordinátora BOZP, a také objednat autorský dozor ze strany projektanta. 
 

Nabídku na stavební dozor předložili L.Bacil (23.000Kč/měsíc bez DPH) a A.Pikora 
(3.500Kč/týden, není plátce DPH). 
 

Nabídku na koordinátora BOZP předložili L.Bacil (6.000Kč/měsíc bez DPH) a J.Vondra 
(4.800Kč/měsíc – neplátce DPH). Obě nabídky jsou včetně cestovného. 
 

Ing. Stanovič, autor projektu, předložil nabídku na autorský dozor – na základě sazeb a 
předpokládanému rozsahu práce – ve výši 20.200Kč (není plátce DPH).   

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek v souvislostí se realizací akce „Chodník 
podél silnic III/1107 a III/11010 v obci Ostředek“ akceptuje: 
 

• Nabídku Ing. Aleše Pikory na provádění stavebního dozoru (TDI)  

• Nabídku Josefa Vondry na koordinátora BOZP 

• Nabídku ing. Jaroslava Stanoviče na provádění autorského dozoru 
 

Současně pověřuje pana starostu uzavřít příslušné smlouvy (TDI, koordinátor BOZP) a 
objednat autorský dozor. 
 

Hlasování:   PRO:      4                             PROTI:     0                                ZDRŽEL SE:      0 
 

 

Informace na vědomí: 
 
 

1) Se společností Czech Outdoor s.r.o. byl uzavřen dodatek ke smlouvě č. 2018/S008. 

 

2) Obec uzavřela smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o přípojném místě s ČEZ distribuce 
pro VO v Třemošnici za mostkem. Předpokládané náklady činí 5.000Kč. 

 

3) Obec objednala zhotovení PD pro provádění stavby včetně výkazu/výměr a HG posudku 
na projekt „Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Ostředek“.  

 

4) Krajský úřad Středočeského kraje ukončil na základě Závěrečného hodnocení a 
vyúčtování akci „Nová řada VO ke hřbitovu v Ostředku“. Nebyly zjištěny žádné 
nedostatky, akce byla realizována v souladu s podmínkami dotace. 

 

5) K 1.březnu provede obec další čerpání úvěru na stavbu vodovodu – 1.852.167,27 Kč 
 

6) Náklady na zimní údržbu komunikací v lednu 2021 činily 188.011,16Kč (souhrn faktur od 
firem provádějících pro obec zimní údržbu) 

 

7) Ve středu 24.února budou zahájeny práce na plynofikaci obce v oblasti budoucí plyno-
regulační stanice. V souvislosti s tím budou na příslušných komunikacích zavedena 
dopravní omezení. 

 

8) Pan starosta jednal na MěÚ Benešov a na Městské policii Benešov o možnosti umístění 
radarů v obci. 

 
 

 
 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 
 
 

Konec zasedání: 17:55 
 
Zapsal: Ing. Marek Škvor 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 27/2021 - 22.02.2021                                                                                          Strana 3 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 

 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 27/2021 - 22.02.2021                                                                                          Strana 4 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 27/2021 z 22. února 2021 

 
1/27/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek v souvislostí se realizací akce „Chodník podél silnic 
III/1107 a III/11010 v obci Ostředek“ akceptuje: 
 

• Nabídku Ing. Aleše Pikory na provádění stavebního dozoru (TDI)  

• Nabídku Josefa Vondry na koordinátora BOZP 

• Nabídku ing. Jaroslava Stanoviče na provádění autorského dozoru 
 

Současně pověřuje pana starostu uzavřít příslušné smlouvy (TDI, koordinátor BOZP) a objednat 
autorský dozor. 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  

• Informace ad 1-8 uvedené na straně 2 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
V Ostředku, 22. února 2021 
 
Zapsal: Ing.Marek Škvor 
 

 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 

 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 27/2021 - 22.02.2021                                                                                          Strana 5 

 

 


